

Spring Project Days!

**SAVE 46% on Select Attachments,
SAVE \$500 on Shipping & get a FREE Maintenance Kit!
Sale ends... April 30th 2024!**

MH4900 & MH8500 - SALE PRICE LIST

Prices Good: 4/1/2024 to 4/30/2024

Item	Description of Item	Weight	Factory Price	Sale Discounts	Sale Price
MH4900	MAGNATRAC® MH4900 - Honda GX690 (See bottom of page 2 for MH4900 upgrades)	1700	\$27,623	\$5,525	\$22,098
MH8500	MAGNATRAC® MH8500 - Kubota D1305-E4B	2200	\$40,124	\$8,025	\$32,099
FRONT MOUNTED ATTACHMENTS:					
SWB54	*46% OFF Six-Way Blade - (MH Series)	525	\$4,555	\$2,095	\$2,460
SWBB	Blade Extension w/ Weight Kit (SWB54)	221	\$625	\$125	\$500
HL900	*46% OFF Loader - 93" Lift (MH Series)	570	\$4,555	\$2,095	\$2,460
FW20	Front Weight Kit - Plates (HL900 with D108)	575	\$1,094	\$219	\$875
HL900 LOADER ATTACHMENTS:					
<u>Economy 4 Pin Mount</u>					
EB460	Excavating Bucket Kit (4 Pin Mount)	135	\$994	\$199	\$795
T10	Tooth Bar Kit (EB460)	15	\$248	\$50	\$198
MDB154	Angling Dozer Blade Kit (4 Pin Mount)	230	\$1,625	\$325	\$1,300
CK29	Cylinder Kit (MDB154 or MDB154S)	20	\$650	\$130	\$520
FA-CK29	Factory Assembly of CK29	0	\$219	\$44	\$175
<u>Universal Speed Hitch Mount</u>					
SH44	Speed Hitch Kit	105	\$1,123	\$225	\$898
HK12	Front Auxiliary Hoses (SH44)	5	\$486	\$97	\$389
SB480S	Material Bucket w/ cutting edge Kit (SH44)	170	\$1,101	\$220	\$881
SB480TS	Excavating Bucket w/teeth Kit (SH44)	200	\$1,615	\$323	\$1,292
BG48	Brush Grapple Kit (SB480S, SB480TS)	145	\$2,281	\$456	\$1,825
FA-BG48	Factory Assembly of BG48	0	\$219	\$44	\$175
MDB154S	Angling Dozer Blade Kit (SH44)	250	\$1,750	\$350	\$1,400
CK29	Cylinder Kit (MDB154 or MDB154S)	20	\$650	\$130	\$520
FA-CK29	Factory Assembly of CK29	0	\$219	\$44	\$175
EA14	Earth Auger 12PD - 2" Hex (SH44, HK12)	300	\$4,125	\$825	\$3,300
EAB9	9" Earth Auger Bit - 2" Hex (EA14)	42	\$1,020	\$204	\$816
EAB12	12" Earth Auger Bit - 2" Hex (EA14)	53	\$1,144	\$229	\$915
EAB24	24" Earth Auger Bit - 2" Hex (EA14)	78	\$2,294	\$459	\$1,835

MH4900 & MH8500

Prices Good: 4/1/2024 to 4/30/2024

MH4900 & MH8500

Item	Description of Item	Weight	Factory Price	Sale Discounts	Sale Price
REAR MOUNTED ATTACHMENTS:					
D108	8ft. Backhoe w/front weight box - 119" Spread	865	\$12,031	\$2,406	\$9,625
WC10	Wobble Control Kit (D108)	0	\$258	\$52	\$206
B808	8" Backhoe Bucket Kit (D108)	66	\$656	\$131	\$525
B816	16" Backhoe Bucket Kit (D108)	86	\$725	\$145	\$580
B824	24" Backhoe Bucket Kit (D108)	106	\$781	\$156	\$625
BR52	Frost/Chisel Tooth Ripper Kit (D108)	40	\$625	\$125	\$500
LF19	Log Fork Kit (D108)	85	\$563	\$113	\$450
RH65	Three Point Rear Hitch (Category 1)	240	\$2,411	\$482	\$1,929
PTO70	Power Takeoff Kit (RH65)	24	\$1,119	\$224	\$895
S14	Scarifier Ripper Kit (RH65)	115	\$1,031	\$206	\$825
FB150	Ballast Box Kit (Mounts to Tractor & RH65)	102	\$815	\$163	\$652
RW150	Rear Ballast Kit (FB150)	850	\$1,058	\$212	\$846
FACTORY INSTALLED UPGRADES & TRACK OPTIONS:					
UG50	Tractor Upgrade (MH4900)	0	\$263	\$53	\$210
TSU551	Track System Upgrade (MH4900)	100	\$1,531	\$306	\$1,225
SU930	Seat System Upgrade (MH4900)	10	\$258	\$52	\$206
PFC19	Priority Flow Control Upgrade (MH4900)	10	\$906	\$181	\$725
ROPS85	Roll-Over Protection Structure (2-pt. MH Series)	450	\$2,323	\$465	\$1,858
TD4	Tie Down Kit (4pc. "D" Ring Set, MH Series)	5	\$250	\$50	\$200
MS32	Mud Scraper Kit (MH Series)	56	\$539	\$108	\$431
TSO40	Grouser Track Shoe Kit	115	\$625	\$125	\$500
FA-TSO40	Factory Assembly of TSO40	0	\$281	\$56	\$225
RP72	Rubber Pad Kit (Works with TSO40)	151	\$1,636	\$327	\$1,309
FA-RP72	Factory Assembly of RP72 & TSO40	0	\$344	\$69	\$275

*** IMPORTANT:** Though the MH4900 & MH8500 are offered assembled, it's still the customer's responsibility to provide competent service ability! The servicing can be provided either by the mechanically inclined customer, or by a local mechanic. All smaller attachments are shipped in an easy-to-assemble "semi-kit" form for lowest cost shipping. Loader, six way blade, backhoe, and three point hitch are shipped as assembled attachments, some attachments may be on separate pallets. We provide manuals for complete service and repair so that anyone with reasonable mechanical skill can perform all required service work. Check the MH Series Buyer's Guide for a list of all standard features. Only (1) 46% OFF HL900 Loader or (1) SWB54 6-Way Blade per each MAGNATRAC purchase. If both HL900 & SWB54 are purchased for (1) machine, the second attachment will be charged at factory price. Only (1) FREE Packaging, (1) FREE Maintenance Kit, (1) \$500 Shipping Discount per each MH4900 or MH8500 Purchase. No credit will be given for any unwanted FREE, 46% OFF items or \$500 Shipping/Pick-Up Discount. We reserve the right to

Mailing Address: Struck Corp. PO Box 307 Cedarburg, WI 53012

Call or Text: 1-262-233-4292 - Email: sales@StruckCorp.com